
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 2017 года №

Об утверждении детального плана реализации государственной программы 
Ленинградской области «Развитие культуры в Ленинградской области» за 

счет средств областного бюджета на 2017 год по мероприятиям, 
реализуемым Управлением делами Правительства Ленинградской области

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки 
эффективности государственных программ Ленинградской области, 
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 
7 марта 2013 года № 66, приказываю:

утвердить детальный план реализации государственной программы 
Ленинградской области «Развитие культуры в Ленинградской области» за 
счет средств областного бюджета на 2017 год по мероприятиям, 
реализуемым Управлением делами Правительства Ленинградской области.

Управляющий делами 
Правительства 
Ленинградской области

х.

И.В. Петров

-- ...

^ С



УТВЕРЖДЕН
приказом управления делами Правительства

&Ленинградской области 
от « £ £ » 2017 г. №

(приложение)

Детальный план реализации государственной программы Ленинградской области «Развитие культуры в Ленинградской области»
за счет средств областного бюджета на 2017 год 

по мероприятиям, реализуемым Управлением делами Правительства Ленинградской области

№
п/п

Наименование основного 
мероприятия, мероприятия 

основного мероприятия

Соисполнитель,
участник

Ожидаемый результат 
реализации мероприятия на 

2017 год

Год начала 
реализации

Год
окончания
реализации

Объем бюджетных 
ассигнований, тыс.руб.

всего в том числе 
на 2017 год

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Подпрограмма 5 

«Обеспечение условий 
реализации государственной 

программы»
X X 2016 2019 19 743,2 14 071,1

1.1 Основное мероприятие 
«Мероприятия 

организационного 
характера»

X X 2016 2019 19 743,2 14 071,1

1.1.1 Мероприятие «Подготовка и 
проведение торжественных 
мероприятий, посвященных 

значимым событиям истории 
России и Ленинградской 

области»

X 2 мероприятия 2016 2019 19 743,2 14 071,1


